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Duke u bazuarnd dispozit€n e nenit 44 dhenenit 53, paragrafin 1, te Ligiit per Procedurdn e P€rgiithshnrc

Administrative, Nr.05/L-031, si dhe vendimin e Keshillit te Pavarur Mbikeqyres per Sh€rbimin civil t€

Kosoves. me A.nr.78 312025,te dt. 16.07 .2025,Njesia p€r Menaxhim e Burimeve Njerezore' merr :

VENDIM
P6r anulimin e konkursit me RNO00167141RPC0010253

I. ANULOHET konkursi me numer td referenc€s RN0001 67r41RPC0010253, Grupi i Buxhetit dhe

Financave p€r poziten e punds 
,,zyrtar p'r zotrmin e Mjeteve Buxhetore" nd Dre.itori' p€r lrinanca,

Ekonomi dhe Zhvillim Rural, ne Komun€n e Klines, i shpallur me dt. 13.02.2025, si dhe te glitha veprimet

qd njedhin nga kjo Procedure.

II. Vendimi hyne ne fuqi diten e nenshkrimit'

ArsYetim

Keshilli i pavarur Mbikeqyrds p6r Sherbimin civil td Kosov€s, me daten 16.07.2025, ka nxjerr ve'dirnin

me A.nr.783l2025,nepermjet t€ cilit e ka anuluar konkursin me numdr te referencds RN000l67l4l

FJC0010?5j. Grupi iBUXhetit dhe Financave per poziten e punes " zyrtar per zotrmi'e Mjeteve

Buxhetore,, n€ Drejtorin per Financa, Ekonomi dhe Zhvillim Rural n€ Komunen e Khnds, i shpallut' nle dt'

13.02.2025dhe t€ gjitha veprimet qe njedhin nga kjo procedure, si dhe e ka obliguar kryetarin e Komunes

dhe Njesine per Menaxhimin e Burimeve Njerezore n6 Komun.n e Klinds qe td ndermen t€ gjitha veprimet

e nevojshme me qeilim t€ zbatimit te vendimit me A.nr.7g312025, te dt.r6.07.2025, brenda afatit prej

pesembedhjete (1 5) diteve'

Andaj, bazuarne rrethanat e lartpermendurat Njesine p6r Menaxhin-rin e Burimeve Njerezore ne Komunen

e Klines, vendosi si ne diapozitiv te kdtij vendimi'

K0shill6 Juridike: pala e pakenaqur me ket€ vendim, ka te drejt td ushtroj ankesd, pran Keshillit te Pavarur

Mbikeqyres per Sherbrmrn civit -" ..li ne prishtine, brenda aiatit prej 30 ditesh, nga dita e pranimit t€ tij'

Kopja i d€rgohet:

- KPMSHCK-se:

- Kandidateve;

- Arkivit; i Burimeve Njerezore
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